
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ３月 ７日 町立幾寅診療所災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２１，９２４，０００円 

税抜き  ２０，３００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）北菱南富良野支店 ２０，１００，０００   

（株）ｻﾝｴｰﾋﾞﾙﾄﾞ工業 ２０，１３０，０００   

（株）永井工務店 １９，９８０，０００   

小松建設工業（株） １９，９３０，０００   

(株）那知組 １９，８５０，０００  落札 

    

 

落札業者  （株）那知組 

住   所 富良野市緑町２番１号 

契約金額  ２１，４３８，０００円 

落 札 率 ９７．７８％ 

着手年月日 平成２９年 ３月１０日 

完成年月日 平成２９年 ３月３１日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ３月 ７日 
保健福祉センター災害復旧等に伴う建築

主体工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み  ９０，７８４，８００円 

税抜き  ８４，０６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）北菱南富良野支店 ８２，６３０，０００  落札 

（株）ｻﾝｴｰﾋﾞﾙﾄﾞ工業 ８２，７９０，０００   

（株）軽米組 ８３，８９０，０００   

（株）永井工務店 ８２，９７０，０００   

    

 

落札業者  （株）北菱南富良野支店 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ８９，２４０，４００円 

落 札 率 ９８．３０％ 

着手年月日 平成２９年 ３月１４日 

完成年月日 平成２９年 ３月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ３月 ７日 
保健福祉センター災害復旧等に伴う機械

設備工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １６，７６１，６００円 

税抜き  １５，５２０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）北菱南富良野支店 １５，３８０，０００   

（株）有我工業所 １５，４００，０００   

 大洋設備（株） １５，４５０，０００   

（株）飯塚設備 １５，４００，０００   

（株）ソケイズ １５，３００，０００  落札 

 

落札業者  （株）ソケイズ 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １６，５２４，０００円 

落 札 率 ９８．５８％ 

着手年月日 平成２９年 ３月 ９日 

完成年月日 平成２９年 ３月３１日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ３月 ７日 
保健福祉センター災害復旧等に伴う電気

設備工事 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み １００，７４２，４００円 

税抜き  ９３，２８０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

藤下・高﨑 

特定建設工事共同企業体 
９１，６００，０００     

電業・下村 

特定建設工事共同企業体 
９１，７００，０００   

東邦・山下 

特定建設工事共同企業体 
９０，９００，０００  落札 

西山坂田・一戸 

特定建設工事共同企業体 
９２，２００，０００   

    

    

 

落札業者  東邦・山下特定建設工事共同企業体 

住   所 富良野市花園町１番５号 

契約金額  ９８，１７２，０００円 

落 札 率 ９７．４５％ 

着手年月日 平成２９年 ３月１４日 

完成年月日 平成２９年 ３月３１日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ３月 ７日 
保健福祉センター災害復旧等に伴う工事

監理委託事業 
幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み   ７，５１３，５６０円 

税抜き   ６，９５７，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）岡田設計 ６，６００，０００  落札 

（株）柴滝建築設計事務所 ６，８５０，０００   

 日本都市設計（株） ６，８００，０００   

    

    

    

 

落札業者  （株）岡田設計 

住   所 札幌市中央区南１１条西１５丁目２番１号 

契約金額  ７，１２８，０００円 

落 札 率 ９４．８７％ 

着手年月日 平成２９年 ３月 ７日 

完成年月日 平成２９年 ３月３１日 

 


